[image: image1.png]

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ВИСИМСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

   13.08.2013

 №  68

О внесении изменений и дополнений

 в Устав Муниципального бюджетного

 учреждения культуры «Информационный

 культурно-досуговый комплекс»

       В соответствии с Положением об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных учреждений Висимского сельского поселения, на основании  Устава  Висимского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять, утвердить и внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Информационный культурно-досуговый комплекс», утверждённого постановлением Администрации  Висимского сельского поселения  № 52 от 18.06.2013 года.
1.1. Пункт 1.4. статьи 1 «Общие положения» читать в новой редакции: Учредителем Учреждения является Муниципальное казенное учреждение «Администрация Висимского сельского поселения, именуемый в дальнейшем «Учредитель»
1.2. Пункт 1.5. статьи 1 «Общее положение» читать в новой редакции: Полное наименование Учреждения – Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационный культурно-досуговый комплекс».
          2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

          3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

          4. Поручить выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав директора Муниципального бюджетного учреждения «Информационный культурно-досуговый комплекс», Варламовой Светлане Максимовне.

          5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

            Глава Висимского

            сельского поселения                                              Л.Н.Фомина